CONTR/COLIC/DILOG/SA (6352614), Despacho CCONF/COFIN (6396652)  e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA
(6367494 6370561) do Processo 00170.003586/2023-15, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 32/2023, celebrado
com a empresa MOVX MARKETING E TECNOLOGIA LTDA, ficam reajustados, passando ao seguinte valor:

para R$ 15.157,20 (quinze mil cento e cinquenta e sete reais e vinte centavos), a partir de 20 de outubro de
2024, em função do reajuste no percentual de 6,88%.

  Com a concessão do reajuste, a tabela do item 1.2 da Cláusula Primeira do Contrato nº 32/2023 passa a ter a seguinte redação:

TEM
  ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE DE USUÁRIOS